仑政〔2024〕12号

宁波市北仑区人民政府 宁波经济技术开发区管委会
关于举办北仑区第九届全民运动会的通知

各街道办事处，区政府、开发区管委会各部门、各直属单位，驻区垂直管理各单位，有关企事业单位：

为深入贯彻健康中国、全民健身等国家战略，全面检阅我区第八届运动会以来贯彻实施《体育法》《全民健身条例》《全民健身实施计划(2021-2025)》所取得的成效，广泛开展全民健身运动，选拔优秀体育人才，推动我区体育事业再上新台阶，经研究决定举办北仑区第九届全民运动会(以下简称“区运会”)。现将有关事项通知如下：

一、时间地点
2024年3月-12月，在北仑区举行。

二、主办单位

宁波市北仑区人民政府、宁波经济技术开发区管理委员会

三、承办单位

北仑区文化和广电旅游体育局、北仑区体育总会、各街道办事处

四、竞赛项目
（一）青少年体育部：田径、足球、篮球、排球、乒乓球、棋类共6项。

（二）大众体育部：设八人制足球、篮球、三人制篮球、气排球、乒乓球、羽毛球、网球、定向、拔河、健身气功、登山、象棋、围棋、飞镖、武术、广场舞、迷你马拉松、自行车、运动桨板、钓鱼、台球、匹克球共22项。

（三）老年体育部：设门球、台球、兜球、飞镖、象棋、乒乓球、地掷球、柔力球、气排球（男女）、太极拳（械）、桌上冰壶（团体赛）、桌上冰壶（精英赛）、趣味五项、健身秧歌、快乐舞步健身操共15项。
五、经费预算

区运会各专项经费按北仑区第九届全民运动会财务管理办法执行。
六、运动员参赛资格

（一）凡在北仑工作、学习或居住，热爱运动的人员均可报名参赛。

（二）其他运动员参赛资格规定按各部竞赛规程的要求执行。

七、表彰与奖励

青少年体育部和大众体育部获得前六名的团体和个人，给予表彰。

老年体育部各项目设金奖、银奖，获奖比例分别为参赛队伍的60%、40%并给予奖励。
八、组织领导

为做好区运会的筹备组织实施工作，成立区运会组委会，组委会下设综合保障部、青少年体育部、大众体育部、老年体育部、大活动部、纪律督查部等工作机构，工作人员由组委会统一安排。各街道、有关部门和单位要加强领导，精心组织，认真落实各项任务，确保圆满完成预期目标。各参赛单位要严格按比赛规程，积极组队、科学训练，赛出风格、赛出水平，为创造新成绩，选拔新人才，提高我区体育运动水平而努力。

九、其他事项

为全面做好本届区运会的组织保障工作，请大众体育部各参赛代表团将代表团团长和联络员名单于3月20日前报送至北仑区文化和广电旅游体育局体育科(联系人：胡亦睿，电话：89383587，邮箱：beilun2024@163.com)

附件：1.北仑区第九届全民运动会组委会组成人员名单

      2.大众体育部参赛代表团信息表

宁波市北仑区人民政府   宁波经济技术开发区管理委员会

                               2024年3月15日

附件1
北仑区第九届全民运动会组委会

组成人员名单

	主    任：储杨洋

	执行主任：胡海辉
	区府办

	          蔡建萍
	区文化和广电旅游体育局

	副 主 任：何旭培
	区财政局

	刘浩俊
	区公安分局

	王  挺
	区教育局

	姚  波
	区文化和广电旅游体育局

	谢  隽
	新碶街道

	金旭孟
	小港街道

	李文渊
	大碶街道

	贺玉燕
	柴桥街道

	贺静丹
	霞浦街道

	黄  欢
	戚家山街道

	张思迪
	春晓街道

	卞玉洁
	梅山街道

	陈  彦
	白峰街道

	黄经纬
	郭巨街道

	车岱波
	大榭街道

	秘 书 长：胡海辉(兼)

	副秘书长：姚  波(兼)

附件2
大众体育部参赛代表团信息表

代表团：

	姓名
	单位
	电话（手机）

	团长

	联络员

宁波市北仑区人民政府办公室                 2024年3月15日印发